embalagem tipo saquinho de papel). 

Tabela de Valores  

Bata Frita---------10,00 

Pipoca ----------- 8,00 

Churros -------- 10,00 

Teto máximo para Venda: R$ 10,00 

R$ 2.350,00 

VALOR TOTAL ➔ 

R$ 21.850,00 

1.4. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 21.850,00 (vinte e um mil, oitocentos e cinquenta 

reais). 

1.5. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral